[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Главе Государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбница

от_____________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О. полностью)
проживающего  __________________________
                                                                                                                                              (полный адрес, № телефона мобильного, домашнего)
_________________________________
Представитель по доверенности № _______________
от _______________________
__________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. полностью, № телефона мобильного, домашнего)

Заявление
Прошу разрешить проектирование (реконструкции, перепланировки, переустройства): ___________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю документы: _______________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _________________________ 20____ г.

Подпись заявителя ________________                    ________________________
                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.)

Представитель по доверенности ______________________________________
                                                                                                                                  (Ф.И.О. и подпись)
 Доверенность № ______________ от _________________

Главе Государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбница

от_____________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О. полностью)
проживающего  __________________________
                                                                                                                                              (полный адрес, № телефона мобильного, домашнего)
_________________________________

Заявление-согласие
совершеннолетнего члена семьи
(прописан (зарегистрирован) в перепланируемой квартире)
Я, _______________________________________________________________,
                                                               (Ф.И.О. полностью)
даю согласие на проектирование (реконструкции, перепланировки, переустройства) и строительство объекта ______________________________
по адресу:__________________________________________________________
                                                               (указать полный адрес: город (поселок), улица (переулок), № дома, № квартиры)
моей______________________________________________________________
                                                                         (жене, мужу, брату, дочери, сыну, бабушке, дедушке, Ф.И.О. полностью)

«_____» _________________________ 20____ г.

Подпись согласанта  ______________                   _________________________
                                                                                                                                                                                            (Ф.И.О.)

Написано в присутствии должностного лица уполномоченного органа
__________________________________________________________________
                                                                                           (подпись, Ф.И.О. специалиста)